令和６年３月１９日

会 員 各 位

主催  東 京 都 防 水 工 事 業 協 会

会 長  佐 々 木  浩

技術委員長  山 中 達 裕

協賛    (一社)全国防水工事業協会

関東・甲信支部 東京都分会

分 会 長  内 田  浩 文

技 術 研 修 会 開 催 の ご 案 内

拝啓 貴社、益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

日頃、当協会活動にご協力賜わり誠に有難うございます。

さて、特別会員による第十六回技術研修会を下記の通り開催致します。時節柄

ご多用中の事とは存じますが、会員各社多数のご参加をお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 日  時  令和６年４月２５日(木)

2. 場  所  一般財団法人全水道会館 ４F大会議室

住所：文京区本郷１－４－１

      電話：０３－３６６２－２２５１

3. 時  間  １３：２０～１６：４０

（１３：００受付開始 １３：１５開会挨拶）

4. 研修内容  別紙の通り

5. 参加費用  会員・分会員・・￥2,750(税込)  会員外・・\3,850(税込)

      都防協登録番号 T7700150003304

6. 振 込 先  三菱ＵＦＪ銀行 神田駅前支店

普通預金 №２１５６３４５

            （領収書の発行は省略させていただきます）

7. 締  切  令和６年４月５日(金)

＊お手数ですがＦＡＸにてお申込願います。（ＦＡＸ№０３－５８３３－２７８１）

申 込 書

技術研修会に下記の通り申込いたします。

貴 社 名

ご出席者名

第 十 六 回 技 術 研 修 会 内 容

（１）（一社）全国防水工事業協会 関東・甲信支部 東京都分会
１３：２０～１３：４０

技能検定試験及び登録防水基幹技能者について

講師：内田 浩文

（２）ハセガワシート㈱               １３：５０～１４：２５

 あらゆる箇所で活躍するサンエーシート防水のご紹介
講師：長谷川直哉

（３）シーカ・ジャパン㈱              １４：３５～１５：１０

 建築物の各種仕上げ材のトータル提案及びゴムチップ舗装の新工法のご紹介
講師：時政 善則

（４）双和化学産業㈱                １５：２０～１５：５５

 FRP 防水～防水工法及び防食工法～のご紹介
講師：亀卦川 哲

（５）菊水化学工業㈱                １６：０５～１６：４０

   下地及びアスベスト処理方法のご紹介

講師：鵜飼 隼多